پاکستان بھر کے دینی مدارس کے طلبہ و طالبات کو دعوت دی جاتی ہے کہ وہ مضمون نویسی کے ایک مقابلے میں حصہ لیں جس کا موضوع ”مذہبی فرقہ واریت: اسباب، نقصانات اور اصلاحی تجاویز“ ہے۔ مضمون کا حجم ۳۰۰۰ الفاظ کے

قریب ہو۔ سو وہ کمپوز شدہ ہونا چاہیے۔ سافٹ کاپی بھی ای میل کی جاسکتی ہے۔ مضمون وصولی کی آخری تاریخ 5 دسمبر ۲۰۱۳ء یکم ربیع الاول ۱۴۳۵ھ ہے۔ کامیاب طلبہ کو مندرجہ ذیل انعامات دیئے جائیں گے۔

اول: ۱۰ ہزار روپے دوم: ۶ ہزار روپے سوم: ۴ ہزار روپے حوصلہ افزائی: سات انعامات

تحریک اصلاح تعلیم (ٹرسٹ) ۱۳۶ نیلم بلاک، علامہ اقبال ٹاؤن، لاہور ۵۷۷۰۰۰